



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Uluslararası Muhasebe Standartları	MJF307	5	3 + 0	4,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Muhasebe ve Finans Yönetimi - Lisans (Öğrenciler ve dersin hocasının sunumu şeklinde gerçekleşmektedir)				
Amaç	uluslararası Muhasebe standartlarını öğrenmek				
Ders İçeriği	Ders uluslararası muhasebe standartları kurulu tarafından oluşturulan uluslar arası raporlama standartlarını içermektedir.				
Ders Veren	Prof. Dr. Ümmühan ASLAN				
Ders Kaynakları	IASB web Sitesi, KGK Web sitesi, internet kaynakları, resmi gazete				

Hafta	Konu
1	Uluslararası Raporlama Standartlarına Neden İhtiyaç Duyulmuştur?
1	Kavramsal Çerçeve
2	Hasılat Standardı
3	Stoklar Standardı
4	Finansal Araçlar Standardı
5	Maddi Duran Varlıklar Standardı Maddi Olmayan Duran Varlıklar Standardı
6	Varlıklarda Değer Düşüklüğü Standardı Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller Standardı
7	Devlet teşvikleri ve Yardımları, Tarım Faaliyetler Standardı
8	Ara Sınav
9	Kiralamalar Standardı, Borçlanma Maliyetleri Standardı
10	Nakit Akış Tablosu Standardı
11	Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar Standardı
12	Gelir Vergisi Standardı
13	Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahmin ve Hatalarındaki Değişim Standardı
14	Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	3	10
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	3	9
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Ara Sınav 1		1	1
Kısa Sınav 1		1	1
Kısa Sınav 2		1	1
Final		1	1
Ders İş Yüğü:		103	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		4,04	

Program Çıktıları	
1	Muhasebe ve finansın temellerini oluşturan kavram ve kuramları bilir.
2	Muhasebe ve denetim süreçleri ile ilgili bilgi ve becerilere sahiptir.
3	Finansal yönetim süreçleri ile ilgili bilgi ve becerilere sahiptir.
4	Muhasebe ve finans uygulamalarına ait bilgisayar programlarını kullanır.
5	Bilişim teknolojilerindeki gelişmeler ve dijital uygulamalar hakkında temel bilgiye sahiptir.
6	İş yaşamında iletişim kurabilme, sorumluluk alabilme ve problem çözebilme yeteneğine sahiptir
7	Alanı ile ilgili bilimsel ve teknolojik bilgileri takip ederek, öğrenme ihtiyaçlarını belirler ve bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirir.
8	Toplumsal sosyal sorumluluk bilinci ile sürdürülebilirlik konularında bilgiye sahiptir.
9	İş hayatında evrensel, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere sahiptir.
10	Muhasebe ve finans alanlarında karar alma ve süreçleri bağımsız olarak yürütme bilgi ve becerisine sahiptir.
11	Bir yabancı dili kullanarak alanı ile ilgili gelişmeleri takip eder ve meslektaşları ile iletişim kurar.
12	Takım çalışmasına yatkın, inovatif, analitik ve eleştirel düşünme becerisine sahiptir.
13	Alanı ile ilgili edindiği bilgileri etkili iletişim yeteneği ile sözlü, yazılı ve görsel olarak ifade eder.
14	İşletme faaliyetlerine liderlik ve yönetsel becerilerle katkı sağlar.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
Uluslararası Muhasebe Standartlarına göre hazırlanmış finansal raporları analiz eder.	5	3	-	-	-	3	2	-	3	4	3	-	-	-
uluslararası muhasebe standartlarına göre finansal rapor hazırlama becerisini elde eder.	5	3	-	-	-	3	2	-	3	4	3	-	-	-
Bu dersi alan öğrenci uluslararası muhasebe standartlarının ne olduğu, yerel muhasebe standartlarından farklarını açıklar	5	3	-	-	-	3	2	-	3	4	3	-	-	-
Ortalama Değer	5	3	-	-	-	3	2	-	3	4	3	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/346715>